
UCHWAŁA NR LV/358/22 
RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 28 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Mieścisko na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) art. 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1768) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 830, 930, 1002, 1087, 1383, 1561, 1692 i 1733) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/302/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy 
Mieścisko na rok 2022 poz. 123) , zmienionej: 

- Uchwałą Nr XLVII/308/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 24.01.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 
z 2022 r. poz. 948) 

- Uchwałą Nr XLVIII/316/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21.02.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 
z 2022 r. poz. 2209) 

- Uchwałą Nr XLX/320/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21.03.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2022 r. 
poz. 2528) 

- Uchwałą Nr L/331/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 25.04.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2022 r. 
poz. 3674) 

- Zarządzeniem Nr 547 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 04.05.2022 r. 

- Uchwałą Nr LI/339/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 30.05.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2022 r. 
poz. 4900) 

- Uchwałą Nr LII/342/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21.06.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2022 r. 
poz. 4812) 

- Zarządzeniem Nr 568 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 27.06.2022 r. 

- Uchwałą NR LIII/349/22 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 11.07.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 
z 2022 r. poz. 5701) 

- Zarządzeniem Nr 579 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 29.07.2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 588 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 29.08.2022 r. 

- Uchwałą Nr LIV/355/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 05.09.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2022 r. 
poz. 6563) 

- wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na rok 2022 w wysokości 44.426.909,95 zł. z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 37.048.985,50 zł. 

- dochody majątkowe w kwocie 7.377.924,45 zł.”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10562C6F-84A3-40A8-B83D-CC8B28CEC960. Podpisany Strona 1



2) Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w wysokości 55.311.756,54 zł. z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie 35.473.350,54 zł. 

- wydatki majątkowe w kwocie 19.838.406,00 zł.”; 

4) Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

5) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 8.111.837,21 zł.”; 

6) Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały 

7) § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.233.486,00 zł.  

- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2.287.338,78 zł.”; 

8) Załącznik Nr 8 do Uchwały budżetowej określa Załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały 

9) Określa się plan dochodów w wysokości 392.369,67 zł. oraz plan wydatków w wysokości 392.369,67 zł. na 
realizację zadań związanych z pomocom obywatelom Ukrainy 

10) Załącznik nr 12 do Uchwały budżetowej określa Załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały 

11) Wyodrębnia się środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w wysokości 3.251.250,00 zł, które 
przeznacza się zadanie pn. „dodatek węglowy” 

12) Do Uchwały budżetowej dodaje się Załącznik  Nr 15 Plan dochodów i wydatków na realizację zadania 
„dodatek węglowy zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały 

13) § 19 otrzymuje brzmienie: „Ustala się kwotę 10.000.000,00 zł. do której Wójt może samodzielnie 
zaciągać zobowiązania”  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Mieścisko 

 
 

Kamila Mazurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10562C6F-84A3-40A8-B83D-CC8B28CEC960. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LV/358/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 28.09.2022 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 7 719 307,57Różne rozliczenia 0,00 9 895,00 7 729 202,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 171 193,57Różne rozliczenia finansowe 0,00 9 895,00 181 088,57

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 102 382,00 0,00 9 895,00 112 277,00

852 1 751 840,36Pomoc społeczna 0,00 3 251 250,00 5 003 090,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 1 061 061,36Pozostała działalność 0,00 3 251 250,00 4 312 311,36

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 9 730,36 0,00 3 251 250,00 3 260 980,36

855 5 998 826,00Rodzina 0,00 539 580,00 6 538 406,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 193 343,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 539 000,00 3 732 343,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 113 333,00 0,00 539 000,00 3 652 333,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10562C6F-84A3-40A8-B83D-CC8B28CEC960. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

85595 16 288,00Pozostała działalność 0,00 580,00 16 868,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 16 288,00 0,00 580,00 16 868,00

33 248 260,50razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
818 675,00 0,00 0,00 818 675,00

0,00 3 800 725,00 37 048 985,50

majątkowe

7 377 924,45razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
161 895,00 0,00 0,00 161 895,00

0,00 0,00 7 377 924,45

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 40 626 184,95

980 570,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 980 570,00

0,00 44 426 909,953 800 725,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10562C6F-84A3-40A8-B83D-CC8B28CEC960. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LV/358/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 28.09.2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 833 037,98 9 663 037,98 7 262 701,72 5 619 267,71 1 643 434,01 2 156 806,78 243 529,48 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 895,00 9 895,00 9 363,00 8 988,00 375,00 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 842 932,98 9 672 932,98 7 272 064,72 5 628 255,71 1 643 809,01 2 157 338,78 243 529,48 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 747 220,00 6 747 220,00 5 034 624,52 4 309 542,79 725 081,73 1 524 252,00 188 343,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 298,00 8 298,00 8 298,00 8 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 755 518,00 6 755 518,00 5 042 922,52 4 317 840,79 725 081,73 1 524 252,00 188 343,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 4 330,57 4 330,57 4 330,57 4 330,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 715,00 715,00 715,00 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 045,57 5 045,57 5 045,57 5 045,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 36 683,39 36 683,39 36 683,39 36 683,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 470,00 6 470,00 6 470,00 6 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 153,39 43 153,39 43 153,39 43 153,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 7 736,83 7 736,83 7 736,83 7 736,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 113,00 1 113,00 1 113,00 1 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 849,83 8 849,83 8 849,83 8 849,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 945 803,00 1 945 803,00 1 319 112,00 1 089 924,92 229 187,08 587 965,00 38 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 597,00 1 597,00 1 065,00 690,00 375,00 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 947 400,00 1 947 400,00 1 320 177,00 1 090 614,92 229 562,08 588 497,00 38 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki
spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 1 354,00 1 354,00 0,00 0,00 0,00 1 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 532,00 532,00 0,00 0,00 0,00 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 886,00 1 886,00 0,00 0,00 0,00 1 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 6 052,08 6 052,08 6 052,08 0,00 6 052,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 375,00 375,00 375,00 0,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 427,08 6 427,08 6 427,08 0,00 6 427,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 1 357,36 1 357,36 1 357,36 1 357,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 169,00 169,00 169,00 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 526,36 1 526,36 1 526,36 1 526,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 3 358,85 3 358,85 3 358,85 3 358,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 420,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 778,85 3 778,85 3 778,85 3 778,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 860,71 860,71 860,71 860,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101,00 101,00 101,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 961,71 961,71 961,71 961,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10562C6F-84A3-40A8-B83D-CC8B28CEC960. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 863 793,36 2 863 793,36 1 178 509,62 726 984,12 451 525,50 10 000,00 1 675 283,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 251 250,00 3 251 250,00 63 750,00 47 750,00 16 000,00 0,00 3 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 115 043,36 6 115 043,36 1 242 259,62 774 734,12 467 525,50 10 000,00 4 862 783,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 1 073 221,36 1 073 221,36 28 448,62 16 333,12 12 115,50 10 000,00 1 034 772,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 251 250,00 3 251 250,00 63 750,00 47 750,00 16 000,00 0,00 3 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 324 471,36 4 324 471,36 92 198,62 64 083,12 28 115,50 10 000,00 4 222 272,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 802 312,74 802 312,74 0,00 0,00 0,00 0,00 802 312,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 187 500,00 3 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 989 812,74 3 989 812,74 0,00 0,00 0,00 0,00 3 989 812,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 13 212,50 13 212,50 13 212,50 13 212,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 901,40 39 901,40 39 901,40 39 901,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 113,90 53 113,90 53 113,90 53 113,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 2 284,40 2 284,40 2 284,40 2 284,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 871,02 6 871,02 6 871,02 6 871,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 155,42 9 155,42 9 155,42 9 155,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 324,22 324,22 324,22 324,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 977,58 977,58 977,58 977,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 301,80 1 301,80 1 301,80 1 301,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 6 794,50 6 794,50 6 794,50 0,00 6 794,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 794,50 16 794,50 16 794,50 0,00 16 794,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 852,00 4 852,00 4 852,00 0,00 4 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 852,00 8 852,00 8 852,00 0,00 8 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 469,00 469,00 469,00 0,00 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 469,00 2 469,00 2 469,00 0,00 2 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 034 528,00 6 034 528,00 503 641,00 331 304,50 172 336,50 0,00 5 530 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 539 580,00 539 580,00 15 700,00 15 700,00 0,00 0,00 523 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 574 108,00 6 574 108,00 519 341,00 347 004,50 172 336,50 0,00 6 054 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 113 333,00 3 113 333,00 333 839,00 312 383,00 21 456,00 0,00 2 779 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 539 000,00 539 000,00 15 700,00 15 700,00 0,00 0,00 523 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 652 333,00 3 652 333,00 349 539,00 328 083,00 21 456,00 0,00 3 302 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 2 778 994,00 2 778 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 778 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 523 300,00 523 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 302 294,00 3 302 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 302 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10562C6F-84A3-40A8-B83D-CC8B28CEC960. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 59 239,00 59 239,00 59 239,00 59 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 193,00 13 193,00 13 193,00 13 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 432,00 72 432,00 72 432,00 72 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 246 555,00 246 555,00 246 555,00 246 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 184,00 2 184,00 2 184,00 2 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 248 739,00 248 739,00 248 739,00 248 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 573,00 1 573,00 1 573,00 1 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 323,00 323,00 323,00 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 896,00 1 896,00 1 896,00 1 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 16 288,00 16 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 580,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 868,00 16 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 16 288,00 16 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 580,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 868,00 16 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 51 511 031,54 31 672 625,54 19 350 167,54 9 879 805,13 9 470 362,41 3 350 292,78 8 037 705,22 818 675,00 0,00 115 785,00 19 838 406,00 16 838 406,00 161 895,00 3 000 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 800 725,00 3 800 725,00 88 813,00 72 438,00 16 375,00 532,00 3 711 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 311 756,54 35 473 350,54 19 438 980,54 9 952 243,13 9 486 737,41 3 350 824,78 11 749 085,22 818 675,00 0,00 115 785,00 19 838 406,00 16 838 406,00 161 895,00 3 000 000,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10562C6F-84A3-40A8-B83D-CC8B28CEC960. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LV/358/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 28.09.2022 r.

I. Dochody - dotacje celowe na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 602 507,23 0,00 602 507,23

01095 Pozostała działalność 602 507,23 0,00 602 507,23

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

602 507,23 0,00 602 507,23

750 Administracja publiczna 54 397,00 0,00 54 397,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 397,00 0,00 54 397,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 397,00 0,00 54 397,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 248,00 0,00 1 248,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 248,00 0,00 1 248,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 248,00 0,00 1 248,00

801 Oświata i wychowanie 28 172,98 0,00 28 172,98

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

28 172,98 0,00 28 172,98

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 172,98 0,00 28 172,98

852 Pomoc społeczna 983 984,00 0,00 983 984,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 625,00 0,00 625,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

625,00 0,00 625,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 140 000,00 0,00 140 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10562C6F-84A3-40A8-B83D-CC8B28CEC960. Podpisany Strona 6



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

140 000,00 0,00 140 000,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 25 000,00 0,00 25 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 000,00 0,00 25 000,00

85295 Pozostała działalność 818 359,00 0,00 818 359,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

818 359,00 0,00 818 359,00

855 Rodzina 5 902 528,00 539 000,00 6 441 528,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 744 160,00 0,00 2 744 160,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 744 160,00 0,00 2 744 160,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 113 333,00 539 000,00 3 652 333,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 113 333,00 539 000,00 3 652 333,00

85503 Karta Dużej Rodziny 485,00 0,00 485,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

485,00 0,00 485,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

44 550,00 0,00 44 550,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 550,00 0,00 44 550,00

Razem: 7 572 837,21 539 000,00 8 111 837,21

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10562C6F-84A3-40A8-B83D-CC8B28CEC960. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LV/358/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 28.09.2022 r.

II. Wydatki - dotacje celowe na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 602 507,23 0,00 602 507,23

01095 Pozostała działalność 602 507,23 0,00 602 507,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 300,00 0,00 8 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 419,30 0,00 1 419,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 134,75 0,00 134,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 596,82 0,00 596,82

4300 Zakup usług pozostałych 1 348,00 0,00 1 348,00

4430 Różne opłaty i składki 590 693,36 0,00 590 693,36

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15,00 0,00 15,00

750 Administracja publiczna 54 397,00 0,00 54 397,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 397,00 0,00 54 397,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 502,00 0,00 45 502,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 780,00 0,00 7 780,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 115,00 0,00 1 115,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 248,00 0,00 1 248,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 248,00 0,00 1 248,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137,00 0,00 137,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 0,00 20,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 0,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 279,00 0,00 279,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12,00 0,00 12,00

801 Oświata i wychowanie 28 172,98 0,00 28 172,98

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

28 172,98 0,00 28 172,98

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

8 089,78 0,00 8 089,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198,83 0,00 198,83

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 884,37 0,00 19 884,37

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10562C6F-84A3-40A8-B83D-CC8B28CEC960. Podpisany Strona 8



852 Pomoc społeczna 983 984,00 0,00 983 984,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 625,00 0,00 625,00

3110 Świadczenia społeczne 613,00 0,00 613,00

4300 Zakup usług pozostałych 12,00 0,00 12,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 140 000,00 0,00 140 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 195,00 0,00 2 195,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 313,00 0,00 313,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 744,00 0,00 12 744,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 728,00 0,00 124 728,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20,00 0,00 20,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 25 000,00 0,00 25 000,00

3110 Świadczenia społeczne 25 000,00 0,00 25 000,00

85295 Pozostała działalność 818 359,00 0,00 818 359,00

3110 Świadczenia społeczne 802 312,74 0,00 802 312,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 858,14 0,00 11 858,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 041,40 0,00 2 041,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 291,22 0,00 291,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 794,50 0,00 794,50

4300 Zakup usług pozostałych 592,00 0,00 592,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

469,00 0,00 469,00

855 Rodzina 5 902 528,00 539 000,00 6 441 528,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 744 160,00 0,00 2 744 160,00

3110 Świadczenia społeczne 2 735 105,00 0,00 2 735 105,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 392,00 0,00 2 392,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 412,00 0,00 412,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54,00 0,00 54,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 803,00 0,00 803,00

4260 Zakup energii 1 162,00 0,00 1 162,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 232,00 0,00 4 232,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 113 333,00 539 000,00 3 652 333,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 778 994,00 523 300,00 3 302 294,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 239,00 13 193,00 72 432,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 716,00 0,00 4 716,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 246 555,00 2 184,00 248 739,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10562C6F-84A3-40A8-B83D-CC8B28CEC960. Podpisany Strona 9



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 573,00 323,00 1 896,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 0,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 248,00 0,00 3 248,00

4260 Zakup energii 1 200,00 0,00 1 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 295,00 0,00 295,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 200,00 0,00 14 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 0,00 150,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 0,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 0,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 485,00 0,00 485,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 364,61 0,00 364,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62,92 0,00 62,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,97 0,00 8,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48,50 0,00 48,50

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

44 550,00 0,00 44 550,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 550,00 0,00 44 550,00

Razem: 7 572 837,21 539 000,00 8 111 837,21

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10562C6F-84A3-40A8-B83D-CC8B28CEC960. Podpisany Strona 10



         Załącznik Nr 4 do  

         do Uchwały Nr LV/358/22

         Rady  Gminy Mieścisko 

         z dnia 28.09.2022 r.  

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2022 roku 

 

Jednostki sektora finansów publicznych 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF 
KWOTA DOTACJI 

PODMIOTOWEJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ 
1 2 3 4 5 6 

801 80104 2310   65.000,00 

851 85149 2780   11.900,00 

851 85195 2780   15.000,00 

853 85395 2510 15.286,00   

921 92116 2480 861.300,00   

921 92116 2800   140.000,00 

921 92116 6220   125.000,00 

RAZEM 876.586,00  356.900,00 
 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych  

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF 
KWOTA DOTACJI 

PODMIOTOWEJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ 
1 2 3 4 5 6 

010 01008 2830   15.000,00 

754 75412 2820   20.000,00 

801 80101 2590 1.523.233,00   

801 80101 2340   1.019,00 

801 80104 2590 521.611,00   

801 80104 2340   1.886,00 

801 80149 2590 32.500,00   

801 80150 2590 4.000,00   

801 80153 2590 8.089,78   

852 85295 2360   10.000,00 

900 90001 6230   15.000,00 

900 90026 6230   30.000,00 

900 90095 2360   10.000,00 

921 92109 2360   10.000,00 

921 92120 2720   15.000,00 

926 92605 2360   70.000,00 

RAZEM 2.089.433,78  197.905,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10562C6F-84A3-40A8-B83D-CC8B28CEC960. Podpisany Strona 11



                                                                                    Załącznik Nr 5 do 

Uchwały Nr LV/358/22  

Rady Gminy Mieścisko  

z dnia 28.09.2022 r.  

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z pomocom 

obywatelom Ukrainy 
 

Dochody 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF KWOTA TREŚĆ 
1 2 3 4  5 

750 75095 2100 967,50 
Fundusz Pomocy – zdjęcia dla uchodźców z 

Ukrainy 

750 75095 2100 2.069,17 Fundusz pomocy – obsługa nadawania nr PESEL 

758 75814 2100 112.277,00 Fundusz pomocy – edukacja dzieci z Ukrainy 

852 85295 2100 29.340,00 
Fundusz Pomocy – zapewnienie posiłku dla 

dzieci i młodzieży 

852 85295 2100 203.632,00 
Fundusz Pomocy - Zakwaterowanie i 

wyżywienie obywateli Ukrainy 

853 85395 2100 6.000,00 
Fundusz Pomocy – zapewnienie pomocy 

psychologicznej 

853 85395 2100 21.216,00 Fundusz Pomocy – świadczenie 300+ 

855 85595 2100 16.868,00 Fundusz Pomocy – świadczenia rodzinne  

RAZEM 392.369,67  
 

Wydatki  

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF KWOTA TREŚĆ 
1 2 3 4 5 

750 75095 4370 967,50 
Fundusz Pomocy – zdjęcia dla uchodźców z 

Ukrainy 

750 75095 4740 1.709,36 
Fundusz Pomocy – obsługa nadawania nr PESEL 

750 75095 4850 359,81 

801 80101 2340 1.019,00 

Fundusz pomocy – edukacja dzieci z Ukrainy 

801 80101 3280 5.913,48 

801 80101 4350 24.977,73 

801 80101 4370 2.740,00 

801 80101 4740 5.045,57 

801 80101 4750 43.153,39 

801 80101 4850 8.849,83 

801 80101 4860 1.520,00 

801 80104 2340 1.886,00 

801 80104 4350 6.427,08 

801 80104 4740 1.526,36 

801 80104 4750 3.778,85 

801 80104 4850 961,71 

801 80113 4370 4.478,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10562C6F-84A3-40A8-B83D-CC8B28CEC960. Podpisany Strona 12



852 85295 3280 29.340,00 
Fundusz Pomocy – zapewnienie posiłku dla 

dzieci i młodzieży 

852 85295 3280 203.120,00 
Fundusz Pomocy - Zakwaterowanie i 

wyżywienie obywateli Ukrainy 
852 85295 4740 428,00 

852 85295 4850 84,00 

853 85395 4850 997,00 Fundusz Pomocy – zapewnienie pomocy 
psychologicznej 853 85395 4840 5.003,00 

853 85395 3290 20.800,00 
Fundusz Pomocy – świadczenie 300+ 853 85395 4740 346,00 

853 85395 4850 70,00 

855 85595 3290 16.868,00 Fundusz Pomocy – świadczenia rodzinne 

RAZEM 392.369,67  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10562C6F-84A3-40A8-B83D-CC8B28CEC960. Podpisany Strona 13



                                                                                    Załącznik Nr 6 do 

Uchwały Nr LV/358/22 

Rady Gminy Mieścisko  

z dnia 28.09.2022 r.  

Plan dochodów i wydatków na realizację zadania „dodatek węglowy”   

 

Dochody 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF KWOTA TREŚĆ 
1 2 3 4  5 

852 85295 2180 3.251.250,00 Dodatek węglowy 

RAZEM 3.251.250,00  
 

Wydatki  

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF KWOTA TREŚĆ 
1 2 3 4 5 

852 85295 3110 3.187.500,00 

Dodatek węglowy 

852 85295 4010 39.901,40 

852 85295 4110 6.871,02 

852 85295 4120 977,58 

852 85295 4210 10.000,00 

852 85295 4300 4.000,00 

852 85295 4700 2.000,00 

RAZEM 3.251.250,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10562C6F-84A3-40A8-B83D-CC8B28CEC960. Podpisany Strona 14



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LV/358/22 

Rady Gminy Mieścisko z dnia 28.09.2022 r.    
 

 

1. Dokonuje się następujących zmian w dochodach budżetu, które powodują zwiększenie 

dochodów o kwotę 3.800.725,00  zł.: 

 

Dział 758 

Rozdział 75814 

§ 2100 – zwiększa się dochody o kwotę  9.895,00 zł. z tytułu środków otrzymanych z funduszu 

pomocy – zadania oświatowe  

 

Dział 852 

Rozdział 85295 

§ 2180 – zwiększa się dochody o kwotę 3.251.250,00 zł. z tytułu środków otrzymanych z Funduszu 

Przeciwdziałania covid-19 – dodatek węglowy 

 

Dział 855 

Rozdział 85502 

§ 2010 – zwiększa się dochody o kwotę 539.000,00 zł. z przeznaczeniem na realizację świadczeń 

rodzinnych  

 

Rozdział 85595 

§ 2100  - zwiększa się dochody o kwotę 580,00 zł. z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy 

– świadczenia rodzinne  

 

 

2. Dokonuje się następujących zmian w wydatkach budżetu, które powodują zwiększenie 

wydatków o kwotę 3.800.725,00 zł.  

 

Dział 801 

Rozdział 80101 

§ 4740 -  zwiększa się wydatki o kwotę  715,00 zł. z przeznaczeniem na wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

§ 4750 – zwiększa się wydatki o kwotę  6.470,00 zł. z przeznaczeniem na wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

§ 4850 – zwiększa się wydatki o kwotę 1.113,00 zł. z przeznaczeniem na składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników wypłaconych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

   

Rozdział 80104 

§ 2340 – zwiększa się wydatki o kwotę 532,00 zł. z przeznaczeniem na dotację dla przedszkola w 

Popowie Kościelnym – edukacja dzieci z Ukrainy  

§ 4350 – zwiększa się wydatki o kwotę 375,00 zł. z przeznaczeniem na zakup towarów (w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy) 

§ 4740 -  zwiększa się wydatki o kwotę 169,00 zł. z przeznaczeniem na wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10562C6F-84A3-40A8-B83D-CC8B28CEC960. Podpisany Strona 1



 

§ 4750 – zwiększa się wydatki o kwotę 420,00 zł. z przeznaczeniem na wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

§ 4850 – zwiększa się wydatki o kwotę 101,00 zł. z przeznaczeniem na składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników wypłaconych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

Dział 852 

Rozdział 85295 

§ 3110 – zwiększa się wydatki o kwotę  3.187.500,00 zł. z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń  

§ 4010 – zwiększa się wydatki o kwotę  39.901,40 zł. z przeznaczeniem na wynagrodzenia  

§ 4110 -  zwiększa się wydatki o kwotę  6.871,02 zł. z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 

społeczne 

§ 4120 -  zwiększa się wydatki o kwotę  977,58 zł. z przeznaczeniem na fundusz pracy 

§ 4210 -  zwiększa się wydatki o kwotę 10.000,00 zł. z przeznaczeniem na zakup materiałów 

biurowych  

§ 4300 -  zwiększa się wydatki o kwotę  4.000,00 zł. z przeznaczeniem na prowizje od operacji, usługi 

pocztowe i inne  

§ 4700 -  zwiększa się wydatki o kwotę 2.000,00 zł. z przeznaczeniem na szkolenia 

Powyższe zmiany z przeznaczeniem na realizacje wypłaty świadczenia dla mieszkańców – dodatek 

węglowy oraz obsługę realizacji tego zadania.  

 

Dział 855 

Rozdział 85502 

§ 3110 – zwiększa się wydatki o kwotę  523.300,00 zł. z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 

rodzinnych  

§ 4010 – zwiększa się wydatki o kwotę  13.193,00 zł. z przeznaczeniem na wynagrodzenia  

§ 4110 -  zwiększa się wydatki o kwotę  2.184,00 zł. z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 

społeczne 

§ 4120 -  zwiększa się wydatki o kwotę  323,00 zł. z przeznaczeniem na fundusz pracy 

Powyższe zmiany z przeznaczeniem na realizacje świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego oraz obsługę realizacji wypłaty powyższych świadczeń.  

 

Rozdział 85595 

§ 3290 - zwiększa się wydatki o kwotę 580,00 zł. z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne dla 

uchodźców z Ukrainy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10562C6F-84A3-40A8-B83D-CC8B28CEC960. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (14)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (15)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (16)
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (17)


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Tiret 1 (18)
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Tiret 2 (19)

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

